- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政办科研〔2024〕1 号

学校办公室关于做好广西哲学社会科学研究
机构和人才队伍普查工作的通知

各二级学院，各单位：

根据自治区党委宣传部等四部门《关于开展哲学社会科学研

究机构和人才队伍普查的通知》桂宣字〔2024〕96 号文件要求。

经研究，决定在全校范围内组织开展哲学社会科学研究机构和人

才队伍普查工作。现就有关事项通知如下。

一、目标要求

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落

实习近平总书记关于人才工作的重要论述和党的二十大关于人

才强国的战略部署，全面准确掌握全校哲学社会科学机构基本情

况和人才队伍的存量、分布和结构，建立健全哲学社会科学研究

机构库、人才库、专家库，为哲学社会科学人才队伍建设提供科

学依据，进一步推动全校哲学社会科学繁荣发展，推动党的创新

理论学习研究宣传持续走深走实，为谱写中国式现代化广西篇章

i. ##> #t

2.

(-) ±i2?#AA
^ 1 f K ^ ^ * II iR A H x^i s A Ai^

AWt#. aiAAiA, «AW^AMf AAAftt
AA«*» (ILFft#) AA^o

(-) M#*##
if A AAA 2024 A 6 ^ 20 H ( M ® ) 15

A, # «f-iA» AAMAAA*PA: 1783276@QQ
AA A A“ A AA +A A AAA A t*A A A Ax # A A # A Si
AAftAAAAA: 0773-2536791.

»#: rtA«Af AAAAAAAti*

x#.com.

/x

'TlTTa"

2024 A 6 H 3 B gp£

- 2 -